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بنیامین فرجی دیروز به چهره ویژه ورزش 
ایران تبدیل شد. پدر بنیامین از مسیری که 

این نوجوان 15 ساله طی کرده می گوید
دیروز همه از بنیامین فرجی نوشتند؛ از پسر 
15ساله ایرانی؛ از پســری که با یک پیروزی 
همه را شــوکه کرد. تا دیروز کسی اسمش را 
نشــنیده و موفقیت هایش را ندیده بود ولی 
حالا ورزش ایران به او امیدوار شــده؛ امیدوار 
به اینکه او را روی سکوهای المپیک و جهانی 
ببینــد و به مدال هایی که نداشــته، برســد. 
بنیامین دیروز کار بزرگی کرد و در مسابقات 
قهرمانی آســیا نفر اول جهان را شکست داد؛ 
پینگ پنگ باز چینی را که همین 2ماه پیش 
قهرمان المپیک2024 پاریس شده و 2مدال 
طلای میکس و دوبل را به دســت آورده بود. 
بیشتر ایرانی ها در همین چند ساعت گذشته 
اسم بنیامین را شنیدند اما او مدت هاست که 

در سطح جهانی می درخشد.
رضا فرجی، پدر بنیامین نخســتین کســی 
است که دســت او راکت داده است؛ از وقتی 
که سه سال ونیم بیشتر نداشت و هنوز قدش 
به میــز پینگ پنگ نمی رســید. فرجی پدر 
از ســال1368 به پینگ پنگ معرفی شــد؛ 
از ســالی که قهرمان جوانان ایران شد. او از 
همان سال در ســطح اول پینگ پنگ ایران 
بود تا 15سال پیش که مربیگری را در باشگاه 
خودش آغاز کرد؛ در سالی که بنیامین متولد 
شــد: »بنیامین از همان کوچکــی با من به 
باشــگاه می آمد. اولین بار که راکت دستش 
گرفت،حدودا سه ونیم ساله بود. قدش به میز 
نمی رسید، روی میز می نشســت و والیبالی 
پینگ پنگ بازی می کرد.« قد بنیامین رشد 
کرد و او از روی میز به پشــت میــز رفت و با 
اســتعدادی که از خودش نشــان داد، پدر را 
ذوق زده کرد: »از همان اول با استعداد نشان 
داد. علاقه زیادی هم به بازی داشت.« بنیامین 
کمی بدشانس بود. روزهایی که او می توانست 
در مســابقات نونهالان خودی نشــان بدهد 
و بدرخشــد، با روزهای کرونایی همراه شد 
و کســی او را ندید. اما در رده نوجوانان و در 
این یکی دو ســال اخیر همه  چیز جبران شد. 
بنیامین 9قهرمانی در مســابقات کانتندر و 
فیدر جهانی به دست آورد؛ 6قهرمانی در رده 
سنی نوجوانان و 3قهرمانی هم با جوانان. این 
قهرمانی ها او را بــه رنک یک نوجوانان جهان 
رســاند، البته که دیروز بازیکن ژاپنی صدر را 
از او گرفت و حالا بنیامین برای بازپس گیری 

جایگاهش باید تلاش کند.
بنیامین 3ماه قبل هم تاریخ سازی کرده بود. 
او به همراه فراز شکیبا، مبین امیری و یونس 
رحیمی در مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا 
نایب قهرمان شد و این نخستین باری بود که 
تیمی از ایران روی سکوی آسیا می رفت. بعد 
از این و با توجه بــه قهرمانی های بنیامین در 
مسابقات فیدر، فدراســیون جهانی با انتشار 
عکســی از او تقدیر کرد. اما ایــن کافی نبود، 
بنیامین همزمان سهمیه حضور در مسابقات 

قهرمانی نوجوانان و جوانان را به دست آورد.
او چطور دیروز در  15ســالگی برای تیم ملی 
ایران و در مســابقات قهرمانی آســیا شرکت 
کرد؟ بنیامین در مسابقات انتخابی تیم ملی 
همه مدعیان را شکست داد. او 13رقیب داشت 
که امیرحسین هدایی یکی از آنها بود؛ نفری 
که در بازی های المپیک و مســابقات تیمی 
برای ایران مســابقه داد. از بیــن نفرات برتر 
ایران او فقط برادران عالمیــان را نبرده؛ نیما 
مصدوم بود و نوشــاد هم بــدون انتخابی به 
تیم ملی رســید. بنیامین دیروز در مسابقات 
تیمی برای ایران بازی کرد. او به همراه نوشاد 
و محمد موســوی طاهر تیم ایران را تشکیل 
می دادند. در مســابقه با چین کــه در مرحله 
یک  چهارم نهایی برگزار شــد، بنیامین وانگ 
چوکین نفــر اول رنک جهــان را 3 بر 2 برد. 
نوشاد، مقابل لین شــیدونگ رنک 3 جهان 3 
بر 2 باخت و موســوی هم که بــا لیانگ رنک 
5 جهان رقابت می کرد، 3 بر صفر شکســت 
خورد. بنیامین تنها برنده ایــن دیدار بعد از 
بازی گفت: »امروز یک بــازی هیجان انگیز و 
باورنکردنی را مقابل نفــر اول دنیا و قهرمان 
المپیک داشتم و شکســت او افتخار بزرگی 
برای من و تیم ملی است. این برد انگیزه زیادی 
را در من ایجاد کرد تا راهی را که در پیش دارم 
با اشتیاق بیشتری طی کنم.« این راه قرار است 
به کجا ختم شود؟ بنیامین فعلا برای بازی های 
المپیک جوانان آماده می شود اما مقصد اصلی 
او لس آنجلس و بازی های المپیک2028 است. 
کسی چه می داند؛ شــاید او دیروز پای همان 
میز مسابقات در قزاقســتان به رویای سکوی 

لس آنجلس لبخند می زده.
دیروز به همــان اندازه که پیــروزي بنیامین 
بازتاب خبري داشــت، رســانه ها از شکست 
رقیب او هم نوشــتند؛  از وانگ چوکین. وانگ 
به طور حتم تصور نمي کرد به پسر 15ساله اي 
ببازد که در رنکینگ جهاني در رده 210 است 
و 209رده با او فاصلــه دارد. خبرگزاري هاي 
چیني از حیرت وانگ بعد از این باخت نوشتند. 
شــینهوا با تیتــر »وانگ حیرت زده شــد«، 
درباره باخت نفر اول پینگ پنگ این کشــور 
و جهان نوشــت: »چین بازي با ایران را برد و 
به نیمه نهایي رســید اما وانگ بعد از باخت به 

بینامین فرجي حیرت زده شده بود.« 
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